Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
У-/ /У. ____

О переименовании муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа № 2» и
утверждении Устава учреждения в новой
редакции

Рассмотрев ходатайство от 14.11.2017 № 114 муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа № 2» о переименовании и об утверждении Устава
учреждения в новой редакции, руководствуясь статьями 52, 54 Гражданского
кодекса Российской Федерации (с изменениями и дополнениями),
Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),
статьями 17, 18 Федерального закона Российской Федерации от 08.08.2001
№ 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей» (с изменениями и дополнениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 2» в
муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки «Спортивная
школа №2».

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения
спортивной подготовки «Спортивная школа №2» в новой редакции
(приложение).

3. Муниципальному бюджетному учреждению спортивной подготовки
«Спортивная школа №2» (А.И. Князьков) зарегистрировать Устав
учреждения в уполномоченном органе и представить в течение 7 дней после
получения нотариально заверенные документы по государственной
регистрации в комитет Администрации города Рубцовска Алтайского края по
управлению имуществом.

4. С момента государственной регистрации настоящего Устава в
уполномоченном органе, осуществляющем государственную регистрацию

юридических лиц, признать утратившим силу постановление Администрации
города Рубцовска Алтайского края от 09.02.2016 № 494 «О переименовании
муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа
№ 2» и утверждении Устава учреждения в новой редакции».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя Г лавы Администрации города Рубцовска А. А. Мищерина.

Глава Администрации
города Рубцовска Д.З.Фельдман

>